positionem super eligendis in Italia Episcopis, et ad reliqua in plena Con

gregatione discutienda; ea providere quae dioecesum ac Seminariorum 

ordinarium regimen spectant, qualia sunt dispensationes Episcopis a com

morando in sua sede, facultas iisdem protrahendi relationem de statu dioe

cesis, aliaque huiusmodi; quaecumque denique ad solvendam pro eiusdem 

Congregationis actis pecuniam referuntur. • 

8.° Relationes de statu dioecesum, nisi gravior urgeat providendi ratio, 

ad plenam Congregationem non deferentur seorsim singulae, sed pro variis 

provinciis regionibusve coniunctae. 

Adiutor autem in redigendo summario res adnotabit maioris momenti, 

sive quae bene sive quae male successerint. 

9.° Idem fere servabitur in relationibus Visitatorum Apostolicorum.-

10.° Nominationes omnes, quae solent in Consistorio promulgari, non 

aliter fient, nisi per litteras signo Romani Pontificis impressas, seu per 

Bullam. 

Eadem ratione decreta mittentur alicuius novae constituendae dioe

cesis, aut canonicorum collegii, seu capituli,- aut uniendarum dioecesum. 

11. 0 Administri maiores Congregationis Consistorialis significationes 

opportunas ad Bullam conficiendam maioribus Cancellariae administris 

exhibebunt. Eiusmodi significatio in Cancellaria retinebitur, et Bulla, debito 

in caso di urgenza ; tutti gli atti necessari per preparare la ponenza per l'elezione 
dei Vescovi in Italia e per tutto il resto da discutersi in piena Congregazione; 
i provvedimenti per il governo diocesano e per il regime dei Seminari d'indole 
ordinaria, come dispensa di residenza per i Vescovi, dilazione per la presenta^ 
zione della relazione sullo stato della diocesi, ecc.; ed in fine tutto quello che 
risguarda le tasse per gli atti della stessa Congregazione. 

8.° Le relazioni sullo stato delle diocesi, meno il caso di qualche urgente 
provvedimento, non saranno portate in piena Congregazione isolatamente, ma riu
nite in gruppi per provincie ö regioni. 

E l'aiutante nel compilare il foglio riassuntivo dovrà notare le cose più 
importanti, sia in bene sia in male. 

9.° Lo stesso si osserverà possibilmente nei rapporti dei Visitatori Apostolici. 
,10.° Tutte le nomine, che si sogliono preconizzare in Concistoro, dovranno 

spedirsi sempre e solamente per Bolla. 
In egual modo saranno spediti i decreti di erezione di nuove diocesi, di 

fondazioni di Capitoli, e di unione di diocesi esistenti. 

11.0 Gli Officiali maggiori della Congregazione Concistoriale daranno le oppor
tune partecipazioni agli Officiali maggiori della Cancelleria per la compilazione 
della Bolla. Tale partecipazione rimarrà nella Cancelleria, e la Bolla debitamente 
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sigillo et subscriptione munita secundum proprias Cancellariae Apostolicae